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ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

по плану
N 

Наименование Примечание

Установка МНПУ-21

2

3 Насосная подачи сырья

4 Насосная перекачки мазута

5

6 Насосная для слива нефтепродукта из цистерн

проектируемый

7 Насосная для перекачки нефтепродукта из емкостей

8 Проходная и АБК

9 Печи

10 Сливо-наливная эстакада

11 Установка налива автоцистерн

Операторная проектируемый

проектируемый

проектируемый

проектируемый

проектируемый

проектируемый

проектируемый

проектируемый

Котельная установка

12 Пожарные резервуары

13 Насосная пожаротушения

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11.1

12

13

проектируемый

проектируемый

проектируемый

проектируемый

14

15

Резервуарный парк 1

Резервуарный парк 2

14

15

16

16 Печь дожига

проектируемый

проектируемый

проектируемый

11.2

11.1 Налив светлыми нефтепродуктами

11.2 Налив темными нефтепродуктами
мазу
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т
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т

мазу
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керосин

керосин

Формат А1

0038-001-001-ГП

Московская область, п. Шаховская

Реконструкция нефтебазы с целью размещения

ООО "Русь-Ойл"

горизонтальных и вертикальных резервуаров, 
нефтеперерабатывающей установки МНПУ-2М

М 1 : 500
Генеральный план
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Р-2

Р-24

Р-25


